快速调试手册
资料编码：C23120100022
版本：A00
APM600 系列
六梭圆织机集成控制器
法律资讯声明：
zz 本文件所属的产品只允许由符合各项工作要求的合格人员进行操作。
zz 产品的所有操作必须遵照各自附带的文件说明，特别是其中的安全及警告提示。

zz 集成控制：提升驱控效率，系统运行更稳定高效
zz 紧凑的体积：大幅降低系统体量，满足苛刻空间中的安装要求
1.2	 型号说明
APM600 - A 4T 07S5 A 1
电压等级 4T：三相 380 V
产品类型 A：一体机
B：逆变单元
冷却方式 A：强制风冷
N：自然风冷
功率等级 07S5：7.5 kW + 五轴
05S5：5.5 kW + 五轴
产品系列 APM600 系列圆织机集成控制器
06
▏产品信息
1.3	 技术数据
1.3.1	 技术参数
表 1-1  型号与技术数据表
型号
电源容量
(kVA)
输入电流
(A)
额定输出功率 (kW)
主机 提布 收卷 1 收卷 2 送经 1 送经 2
三相输入电源：400 V (±15%) 50/60 Hz
APM600-A4T07S5 A1 14 38.9 7.5 0.75 0.4 0 0.4 0.4
APM600-A4T05S5 A1 11.9 33 5.5 0.75 0.4 0 0.4 0.4
1.3.2	规格说明
表 1-2  一般规格
项目 规格
使用环境条件
环境温度：-10℃ ~ 50℃
相对湿度：<90%，无结露
震动：<20 Hz：9.80 m/s² (1 G) max
20 ~ 50 Hz：5.88 m/s² (0.6 G) max
海拔高度：<1000 m
存储环境条件
环境温度：-20℃ ~ 65℃
相对湿度：<90%，无结露
污染等级 二级：适用于工厂环境
支持电机类型 异步机；同步机
用户输入输出 14 × 普通 DI；1 × HDI；4 × 称重 AI；5 × 普通 DO
07
机械和电气安装▕
第 2 章  机械和电气安装
2.1	 机械安装
2.1.1	 变频器安装及空间环境
项目 要求
温度 -10 ℃ ~ +50℃，空气温度变化小于 0.5℃ / min，最高温度 50℃
湿度 小于 95 % RH，无水珠凝结
振动 振动应不大于 1.5 g，远离冲床等设备
散热 装于阻燃物体的表面并固定，四周预留足够空间散热
防护
避免装于阳光直射、潮湿、有水珠的地方
避免装于空气中有腐蚀性、易燃性、易爆性气体的场所
避免装在有油污、粉尘的场所
单体安装空间要求如下图：
≥100
≥100
≥50 ≥50≥50
图 2-1  安装空间示意图（单位：mm）
08
▏机械和电气安装
2.1.2	 部件说明及产品尺寸
⑥
①